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Considera competenza
Conto: INTROITI PUNTO PRELIEVI (3.1.1.7) - Attivita: Attivita istituzionale
Registrazione Documento L. .
- Causale Descrizione Contropartita Dare Avere Saldo
Data |Numero| Data Numero
SALDO INIZIALE AL 31/12/2023 0,00 0,00
05/01/24 1P| 05/01/24 1 P|Fattura cliente BACCOLO CRISTIANA 10,00 10,00| A
30/01/24 2P| 30/01/24 2 P|Fattura cliente BACCOLO CRISTIANA 10,00 20,00| A
01/02/24 3P| 01/02/24 3 P|Fattura cliente REALI BORTOLO 60,00 80,00 A
Fatturazione Servizio Prelievi in Soncino (Cr)
05/02/24 20 E| 05/02/24 20 E|Fattura cliente mese di gennaio 2024 vs ordine 50 SAN24 6 del %E&%;i&%ﬁg’gﬁim 3.500,00 3.580,00| A
26012024
06/02/24 4P| 06/02/24 4 P|Fattura cliente TOMASINI ROSALIA 10,00 3.500,00| A
26/02/24 5P| 26/02/24 5 P|Fattura cliente BACCOLO CRISTIANA 10,00 3.600,00| A
27/02/24 6P| 27/02/24 6 P|Fattura cliente BERTOGLIO ANGELO 10,00 3.610,00| A
27102124 7P| 27/02/24 7 P|Fattura cliente OCCHIO FRANCO 10,00 3.620,00| A
04/03/24 8 P| 04/03/24 8 P|Fattura cliente BACCOLO CRISTIANA 10,00 3.630,00| A
04/03/24 9P| 04/03/24 9 P|Fattura cliente LAMERA SISTA AGNESE 10,00 3.640,00| A
06/03/24 10 P| 06/03/24 10 P| Fattura cliente MERLO ROSINA 10,00 3.650,00| A
07/03/24 11 P| 07/03/24 11 P| Fattura cliente PIAZZI BRUNA 10,00 3.660,00| A
15/03/24 12 P| 15/03/24 12 P| Fattura cliente MERLO ROSINA 10,00 3.670,00| A
Fatturazione Servizio Prelievi in Soncino (Cr)
10/03/24 38 E| 19/03/24 38 E |Fattura cliente mese di febbraio 2024 vs ordine 50 SAN24 54 %E&%;i&%ﬁg’gﬁim 3.500,00 7.170,00| A
del 20022024
25/03/24 13 P| 25/03/24 13 P| Fattura cliente BACCOLO CRISTIANA 10,00 7.180,00| A
. Fatturazione Servizio Prelievi in Soncino (Cr) vs |AZIENDA SOCIO SANITARIA
11/04/24 53 E| 11/04/24 53 E|Fattura cliente P e s 1| o moon e AT Lo 3.500,00 10.680,00
27/04/24 14 P| 27/04/24 14 P|Fattura cliente BACCOLO CRISTIANA 10,00 10.690,00
Fatturazione Servizio Prelievi in Soncino (Cr)
09/05/24 68 E| 09/05/24 68 E|Fattura cliente mese di aprile 2024 vs ordine 50-SAN24-256 del %E&?ggg&%ﬁg‘gﬁim 3.500,00 14.190,00| A
30042024 - CIG 69410374EE
15/05/24 15 P| 15/05/24 15 P| Fattura cliente BACCOLO CRISTIANA 10,00 14.200,00| A
16/05/24 16 P| 16/05/24 16 P| Fattura cliente FONTANINI BARBARA 10,00 14.210,00| A
16/05/24 17 P| 16/05/24 17 P| Fattura cliente MAFFI TERESA 10,00 14.220,00| A
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17/05/24 18 P| 17/05/24 18 P|Fattura cliente BONACOSSA GIAN CARLO 10,00 14.230,00| A
20/05/24 19 P| 20/05/24 19 P|Fattura cliente BERTOLOTTI LIDIA 10,00 14.240,00| A
31/05/24 20 P| 31/05/24 20 P|Fattura cliente DEL SARTO ERNESTA 10,00 14.250,00| A
Fatturazione Servizio Prelievi in Soncino (Cr)
10/06/24 90 E| 10/06/24 90 E|Fattura cliente mese di maggio 2024 vs ordine 50-SAN24-334 %E&?ggg&%ﬁg‘gﬁim 3.500,00 17.750,00| A
del 16052024
13/06/24 22 P| 13/06/24 22 P|Fattura cliente VEI FRANCESCO 10,00 17.760,00| A
14/06/24 23 P| 14/06/24 23 P|Fattura cliente BACCOLO CRISTIANA 10,00 17.770,00| A
20/06/24 24 P| 20/06/24 24 P|Fattura cliente CASAGRANDE REMO 10,00 17.780,00| A
08/07/24 25 P| 08/07/24 25 P |Fattura cliente BACCOLO CRISTIANA 10,00 17.790,00| A
Fatturazione Servizio Prelievi in Soncino (Cr)
08/07/24 108 E| 08/07/24 108 E|Fattura cliente mese di giugno 2024 vs ordine 50-SAN24-410 %E&%;i&%ﬁg’gﬁim 3.500,00 21.200,00| A
del 19062024 - CIG 69410374EE
18/07/24 26 P| 18/07/24 26 P |Fattura cliente FONTANINI EMMA 10,00 21.300,00| A
26/07/24 27 P| 26/07/24 27 P|Fattura cliente MAZZOLENI MARIA TERESA 20,00 21.320,00| A
30/07/24 28 P| 30/07/24 28 P |Fattura cliente GRAZIOLI SILVIO 20,00 21.340,00| A
05/08/24 29 P| 05/08/24 29 P|Fattura cliente BACCOLO CRISTIANA 10,00 21.350,00| A
Fatturazione Servizio Prelievi in Soncino (Cr)
10/08/24 127 E| 19/08/24 127 E|Fattura cliente mese di luglio 2024 vs ordine 50-SAN-502 del %E&?ggg&%ﬁg‘gﬁim 3.500,00 24.850,00| A
24072024 - CIG 69410374EE
26/08/24 30 P| 26/08/24 30 P|Fattura cliente GRAZIOLI SILVIO 20,00 24.870,00| A
30/08/24 31 P| 30/08/24 31 P|Fattura cliente GARDONI ORSOLA 10,00 24.880,00| A
02/09/24 32 P| 02/09/24 32 P|Fattura cliente BACCOLO CRISTIANA 10,00 24.890,00| A
10/09/24 33 P| 10/09/24 33 P|Fattura cliente BACCOLO CRISTIANA 10,00 24.900,00| A
11/09/24 34 P| 11/09/24 34 P |Fattura cliente GIOVANETTI GIUSEPPINA 10,00 24.910,00| A
Fatturazione Servizio Prelievi in Soncino (Cr)
11/09/24 146 E| 11/09/24 146 E|Fattura cliente mese di agosto 2024 vs ordine 50-SAN24-588 %E&?ggg&%ﬁg‘gﬁim 3.500,00 28.410,00| A
del 23082024 - CIG 69410374EE
20/09/24 35 P| 20/09/24 35 P|Fattura cliente BRATELLI MARINELLA 10,00 28.420,00| A
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30/09/24 36 P| 30/09/24 36 P|Fattura cliente PISONI RENATA 30,00 28.450,00| A
07/10/24 37 P| 07/10/24 37 P|Fattura cliente BACCOLO CRISTIANA 10,00 28.460,00| A
Fatturazione Servizio Prelievi in Soncino (Cr)
10/10/24 166 E| 10/10/24 166 E | Fattura cliente mese di settembre 2024 vs ordine 50-SAN24- %E&%;i&%ﬁg’gﬁim 3.500,00 31.960,00| A
687 del 27092024 - CIG 69410374EE
1110724 38 P| 11/10/24 38 P|Fattura cliente GALIMBERTI PAOLA 20,00 31.980,00| A
17/10/24 39 P| 17/10/24 39 P|Fattura cliente ZUCCOTTI ELVIRA 10,00 31.990,00| A
21/10/24 40 P| 21710724 40 P Fattura cliente GRAZIOLI MARIA GRAZIA 10,00 32.000,00| A
24/10/24 41P| 24110724 41 P|Fattura cliente OCCHIO FRANCO 10,00 32.010,00| A
06/11/24 42 P| 06/11/24 42 P|Fattura cliente BACCOLO CRISTIANA 15,00 3202500 A
Fatturazione Servizio Prelievi in Soncino (Cr)
1111/24 183 E| 11/11/24 183 E | Fattura cliente mese di ottobre 2024 vs ordine 50-SAN24-769 %E&%;i&%ﬁg’gﬁim 3.500,00 35.525,00| A
del 31102024
12/11/24 43P| 12111724 43 P Fattura cliente BARBAINI SILVANA 15,00 35.540,00| A
03/12/24 44 P| 03/12/24 44 P|Fattura cliente BACCOLO CRISTIANA 15,00 35.555,00| A
Fatturazione Servizio Prelievi in Soncino (Cr)
20/12/24 204 E| 20/12/24 204 E |Fattura cliente mese di novembre 2024 vs ordine 50-SAN24- %E&?ggg&%ﬁg‘gﬁim 3.500,00 39.055,00| A
846 del 21112024 - CIG 69410374EE
Fatturazione Servizio Prelievi in Soncino (Cr)
23/01/25 10 E| 23/01/25 10 E |Fattura cliente mese di dicembre 2024 vs ordine 50-SAN24-938 %E&%;i&%ﬁg’gﬁim 3.500,00 0,00
del 18122024 - CIG 69410374EE
Saldo Periodo: 0,00 42.555,00 42.555,001 A
Saldo Finale: 0,00 42.555,00 42.555,001 A




